INDICAÇÃO Nº
1438
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto ao órgão competente, a liberação de recursos destinados a aquisição de 03 (três) Eletrocardiogramas, para o ambulatório Regional de Especialidades do município de Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

               A presente indicação, vem de encontro às necessidades do  Ambulatório Regional de Especialidades, que atende a demanda de 7 (sete) municípios, sobrecarregando, sobremaneira, o único aparelho disponível no local.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 584581 220705 1656